檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：楊朝全

傳真：03-8572660

電話：03-8462860＃570

電子信箱：ycc35@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：府教課字第1070176411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、教案成果發表研習會日程表。2、參與口頭發表名單。(1070176411_Attach00

0.doc、1070176411_Attach001.xls)

主旨：教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「106-107年素

養導向體育課程轉化與教學方法研發工作坊-教案成果發表

研習會」日程表1份，請各校轉知所屬踴躍參加觀摩，並

本於權責惠予參加人員公 (差) 假，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年9月3日臺教體署學（二）字第107

0031010號函辦理。

二、為發展健康與體育領域各運動分類之素養導向體育教材與

教學方法，以利十二年國民基本教育課程綱要之推行，特

辦理旨案工作坊。現已完成體適能、田徑、網∕牆性球類

運動、陣地攻守性球類運動、守備∕跑分性球類運動和舞

蹈等六大類教案，將辦理教案成果發表研習會，同時邀請

國際知名學者共同交流，歡迎現場教師踴躍參與：

（一）參加對象：本年度參與工作坊之教師及歡迎對體育教

材研發有興趣之全國高級中等以下教師。

（二）辦理時間：107年10月8日（星期一）下午1時至5時。

9

1070002845

■■■■■■■■■■■■■107/09/04

■■■■■■■

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）辦理地點：國立臺灣師範大學體育館3樓金牌講堂（

臺北市大安區和平東路一段162號）。

三、報名方式：採網路自行報名，即日起請線上報名填表(htt

ps://goo.gl/Y943o8)，名額為120人，額滿為止。

四、若有相關問題請逕洽國立臺灣師範大學陳小姐，電話(02)

7734-3256，電子信箱106edupe@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：國立臺灣師範大學、課程教學科 2018-09-04
11:05:08